
                         平成２１年６月１１日 
役    員 
生活指導委員各位               
                     石川県立松任高等学校 
                      ＰＴＡ会長   加藤 誠 
                      生活指導委員長 藤田盛義 
 
 

第１回自転車乗車マナー一斉指導の協力のお願い 
 
 日頃皆様方にはＰＴＡ活動に何かとご支援を賜り、誠にありがとうございま

す。 
 さて、下記のように自転車乗車マナーの一斉指導を行うことになりました。

ご多用とは存じますが、ご協力くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
   期 日   ６月 ２２日（月） 
   時 間   午前８：００～８：３０ 
   指導場所 １．ジョイモール前  ２．中町交差点 
 ３．茶屋１丁目交差点  ４．大御神社前 
 ５．本校正門 
   指導方法 １．挨拶（声かけ）  ２．信号無視の指導 
 ３．左側通行  ４．２人乗り 
 ５．雨天時の傘差し運転 
 
当日は７時 50 分までに本校正面玄関にお集まり下さい。 
 
※参加の有無を６月１６日（火）までに事務局の黒島までご提出ください。 

 
き り と り 

６月２２日（月）自転車乗車マナー一斉指導に 

 

     参加  ・  不参加   致します 

 
  Ｈ 生徒氏名           保護者氏名               印 


